
 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

 

Insulimed, 60 tabletek powlekanych
 

Nasza cena: 23,64 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *60

Postać TABL.POWL.

Producent COLFARM S.A. POLSKA

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Insulimed wsparcie w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi

Suplement diety Insulimed zawiera doskonale opracowaną formułę wspierającą naturalny poziom cukru we krwi poprzez wyciągi z
gurmaru, morwy białej, berberysu i kozieradki.

Właściwości

Wyciąg z gurmaru pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi. Wspiera prawidłowy apetyt oraz metabolizm
glukozy i lipidów.
Wyciąg z liści morwy białej przyczynia się do utrzymania równowagi metabolizmu węglowodanów w organizmie, wspomaga
prawidłową produkcję insuliny oraz korzystnie wpływa na rozkład polisacharydów.
Berberys wspiera zdrowie wątroby, pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu.
Wyciąg z kozieradki wspiera metabolizm lipidów i glukozy. Wspomaga układ pokarmowy i odpornościowy oraz utrzymanie
apetytu na prawidłowym poziomie.
Chrom przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz pomaga w utrzymaniu
prawidłowego poziomu glukozy we krwi.
Witaminy B6 i B12 przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomagają w prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego. Witamina B12 pomaga zmniejszyć uczucie zmęczenia i znużenia. Witamina B6 przyczynia
się do prawidłowego funkcjonowania układu hormonalnego.

Dawkowanie

1 tabletka 1 raz dziennie.

Skład

substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z liści gurmaru, wyciąg z morwy białej, wyciąg z berberysu, wyciąg z kozieradki, substancja
wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
dwutlenek krzemu; substancja glazurująca: sorbitole; chlorowodorek pirydoksyny, cyjanokobalamina, substancje glazurujące: kwasy
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tłuszczowe, guma arabska, karagen; pikolinian chromu.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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